In hac ora prope Aenam fuit a Zingurdo ærpos,  
Cui Stephanus et oppidum addit ejusnomini.

Autrum Hecatae sacrum erat.

Cui canes ibi, ut Suidas referat, immolabantur.

Lycophron vers. 77

Zingurbov ἄνεροι τὸν κυνοθάλαττον <sup>canivores</sup> θρασόν

Scholiastes ibi, et Stephanus, etiam Phaeorius, in Thracia ponunt.

Locum propius signat Livius, ubi Zerynthii Apollinis nomine lib. XXXVIII cap. XL. eo die inquit, ab Hebitum flumen percurrent est. Inde Aeniorum fines, praeter Apollinis (Zerynthum quem vocant incolae) templum superant.

Putem Nicandrum quoque in Theriacis vers. 458 et segg. audiendum esse.

Ἔργον της Ηφαιστού χακίνωσεν εἰπούση γένον  
Βιονάς, οὐδὲ γάρ τινος πορχεύετο, αἴ τινι μόδιν  
Θρινίους βιβλία ταῦτα, τινας πνουντίδος ἡρός  
Ἐργος ήταν Ιουναῖα τὴν Χιδρεύοντα βάληται,  
Καὶ δρυζὸς οἰακείδαο, τοῖσι Ζεγυρίον ἄνεροι.

~~X~~ Hs Scholiastes: Πνουντίδα τὸν Ἡφαίστην διὸ πνουντίδον  
ἔργον Θράντος, διπέρης ιποτονούσιν αἰτῶν (fortasse θνοντούσι ποτε αἰτῶν)  
τοῦτο τὸ πνουντίδαν ἔργον.

Ἐπ' αὐτῷ δὲ τοῦ πνουντίδου μαὶ μετίκοντα Απόλλωνος ιερὸν  
τίνει. (Cytini Apollinis).

Tοῦ Αἴτου δὲ πνουντίδον ιολίν σινολαγός οὐρανός. Οἱ γαρ δέ  
διποτονούσιν πνουντίδον, μετά τοῦ Ορετίου δρόντος οὐρανός  
τοῦ Ζεγυρίου ἄνεροι.

Οιαχτίδην δὲ τὸν Ορετίου λίχην. Οὐρανός δέ πατερός αὐτῶν.

Christophorus  
Cellarius:  
Notitia Orbis  
Antiqui:  
Ex veteribus  
probatisque  
monumentis illustravit.  
Lipsiae 1731  
T. I.  
2. 1062

"Alio dicitur quod Iugurtha aegor in Lanzolphum habuit eum.  
Numdippe dicitur, Iugurtha aegor non nomen aegor sed  
et hoc nominatio eius Euacus.

Menulari dicitur pater Nicanor aegor  
Kaduus transmarinum ergo dicitur aegor transmarinum  
Pigdi sindusianus aegorius et xopetan  
Omnis aegorius.

(Et quidam circa montem Zonae subjectus querunt  
fagi radicibus circumactae sunt et choream excitarent quaten  
virgines.

A.D. 19. - II.  
S. 14

In fretto inter Lesbum et Asiam sunt plures insulae  
parvae, quas alii XII, alii XI numerare dicuntur. Vulgo  
Euanthimoi ab Apolline, qui est "Euacus" vocatur, qui sacrae  
sunt appellatae.

A.D. 19. - I.  
S. 1066

Inter Proterai monumentum ab oppidum Sestrum, fuit  
etiam Cynossena sire Hecubae tunnulus; sub promontorio forte  
huius nomine, autem illo.

Thucydides, qui divisit vocabulum, lib. VIII p. 618 "aegor"  
Kuros omnia nautarum.

Prope illud fuit Coelos.

Diodorus Siculus cap. XI victores Athenienses colonas Ipd-  
mannicas eum aegor, solubitis eis Euacis locis nuncuta.

Ergo et Cynossena seu Hecubae monumentum et portus  
Coelos prope Sestrum sunt, quod Ptolemaeus confirmat.